2021 年 9 月 29 日

お客さま各位

TBOX・SBOX アルミダイカストキャップ用ブラケットに関するアイテム No.変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「制御システムシリーズカタログ No.7」掲載の下記製品につきまして、2021 年 10 月 1 日受注分

よりアイテム No.を変更させていただきます。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■該当アイテム一覧 （2021 年 10 月 1 日受注分より変更）

カタログ掲載箇所 アイテム No.
品名

種別 ページ 旧 新

Snets

No.7

117,545,547

549,551,553

CRP-001B CRP-101B
1 点 S ブラケット

（2 個/セット）

CRP-002B CRP-102B
1 点 L ブラケット

（2 個/セット）

CRP-010B CRP-110B
2 点 L ブラケット

（2 個/セット）

※価格・その他仕様の変更はございません。

▼CRP-101B(旧：CRP-001B)   ▼CRP-102B(旧：CRP-002B)    ▼CRP-110B(旧：CRP-010B)

以 上